СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

06 августа 2019 года № 8/1-СД

О результатах весеннего 2019 года

призыва в Вооруженные силы

Российской Федерации

в районе Фили-Давыдково
В соответствии с пунктом "д" части 19 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение исполняющего обязанности Военного комиссара Кунцевского района Андрюшкова А.Ю.
2. Отметить, что отделом Военного комиссариата города Москвы по Кунцевскому району ЗАО города Москвы, управой района Фили-Давыдково и аппаратом Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково в период весеннего 2019 года призыва в Вооруженные силы Российской Федерации проводилась большая работа по военно-патриотическому воспитанию детей и подростков, подготовке граждан по военно-учетным специальностям, взаимодействию управы района Фили-Давыдково, аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково и ОВД по району Фили-Давыдково, в результате которой контрольные показатели были выполнены.
3. Просить главу управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. совместно с отделом Военного комиссариата города Москвы по Кунцевскому району ЗАО города Москвы и ОВД по району Фили-Давыдково, разработать комплекс мероприятий по обеспечению осеннего призыва в Вооруженные силы, с учетом положительного опыта весеннего 2019 года призыва.
4. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково, Префектуру Западного административного округа города Москвы, отдел Военного комиссариата города Москвы по Кунцевскому району ЗАО города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам